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1 Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry  

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry (myöhemmin Pointer) on Porin yliopistokeskuksen 

opiskelijoiden ylioppilasyhdistys. Yhdistyksen jäseniä ovat kaikki Porin yliopistokeskuksen 

tutkinto-opiskelijat, jotka ovat maksaneet ylioppilaskuntamaksunsa johonkin kahdesta 

emoyliopistojen ylioppilaskunnasta: 

• Turun yliopiston ylioppilaskunta TYY 

• Tampereen ylioppilaskunta TREY  

 

Pointer on perustettu vuonna 1988 samalla, kun korkeakouluopetus vakiintui Porissa. 

Perustamisvaiheessa yhdistys oli nimeltään Porin Tietoteekkarit Pointer ry. Opiskelijayhdistys 

muutti nimensä toimintavuonna 2001 Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:ksi. Nimen muutoksella 

halutaan viestittää, että yhdistys on kaikkien Porissa opiskelevien yliopisto-opiskelijoiden 

edunvalvoja.  

 

Yhdistyksen tarkoituksena on sääntöjen mukaan yhdistää Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita, 

toimia heidän edunvalvojanaan Porin kaupungissa ja Porin yliopistokeskuksessa sekä edistää 

heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä pyrkimyksiään. Yhdistyksen toimintaan sisältyy 

uusien opiskelijoiden tuutoritoiminnan, kopiointipalveluiden, tapahtumien, liikuntapalveluiden, 

yms. järjestäminen. Yhdistys ylläpitää kontakteja Porin kaupunkiin, Porin yliopistokeskuksen 

johtoon ja yksiköihin, emoyliopistojen ylioppilaskuntiin, Porissa toimiviin ainejärjestöihin ja 

muihin Satakunnan alueen opiskelijajärjestöihin sekä yrityksiin. 

 

Pointer teki vuonna 2019 sääntömuutoksen, joka hyväksyttiin toisen kerran vuoden 2020 

vuosikokouksessa. Yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2021 oli 1050. Pointer ry päätti vuonna 2021 

myöntää ansiomerkit Sami Lampolalle ja Sanna Aaltoselle ja kunniamerkin Milla Hautaojalle.  

2 Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt 

 

Vuoden 2021 hallitus kokoontui vuoden aikana 27 kertaa. Yhdistyksen vaalikokouksessa valittiin 

vuoden 2022 puheenjohtajaksi Turun yliopiston Kauppakorkeakoulun yksiköstä Henna Mäntylä. 

Hallitukseen valittiin puheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) muuta jäsentä. Hallitus perehdytettiin 

tulevaan vuoteen 5.–6.1.2022 järjestetyssä vallanvaihdossa.  



 

Hallitus 2021 

 

Puheenjohtaja                                            Atte Moisander (TY TuKKK Porin yksikkö) 

Varapuheenjohtaja, Yrityssuhdevastaava Ida-Maria Peltoniemi (TY KTMT) 

Rahastonhoitaja, Turvallisuusvastaava Eero Laurila (TY TuKKK Porin yksikkö)  

Kulttuurivastaava, Tuutorivastaava  Klaus Niemi (TY KTMT) 

Urheilu- ja liikuntavastaava   Henna Mäntylä (TY TuKKK Porin yksikkö)  

Urheilu- ja liikuntavastaava   Janina Kolkka (TY TuKKK Porin yksikkö)  

Graafinen vastaava    Sanni Vettenranta (TY KTMT) 

Tapahtumavastaava    Sofia Myllyharju (TY KTMT) 

Kv-vastaava 1.1.-31.7.2021   Salla Wiklund (TY TuKKK Porin yksikkö) 

Kv-vastaava 1.8.-31.12.2021   Matias Juola (TY TuKKK Porin yksikkö) 

SOPO, ympäristö ja vastuullisuus   Viivi Puustinen (TY TuKKK Porin yksikkö) 

KOPO      Anniina Muukkonen (TY KTMT) 

           

Tilintarkastajaksi valittiin HTM Kaarina Pyydönniemi. 

 

Milla Hautaoja toimi yhdistyksen palveluksessa toiminnanjohtajana 1.1.–31.12.2021. Jenni Vuorela 

toimi keväällä toimistosihteerinä. Syksyksi palkattiin toimistosihteeriksi Mirabelle Nieminen.  

 

Pointer ry osti kirjanpitopalvelunsa Miro Hagelbergilta. 



 

3 Edustus erilaisissa hallinto- ja työryhmissä 

3.1 Porin yliopistokeskuksen työryhmät 

 

Porin yliopistokeskuksen johtoryhmä 

Porin yliopistokeskuksen johtoryhmän opiskelijajäseninä toimivat vuonna 2021 puheenjohtaja Atte 

Moisander ja varapuheenjohtaja Ida-Maria Peltoniemi. Rahastonhoitaja Eero Laurila ja 

koulutuspoliittinen vastaava Anniina Muukkonen toimivat johtoryhmän varajäseninä. 

 

Porin yliopistokeskuksen viestintäryhmä 

Yhdistyksen edustajina viestintäryhmässä toimivat toiminnanjohtaja Milla Hautaoja ja graafinen 

vastaava Sanni Vettenranta. Varajäsenenä toimi hallituksen tapahtumavastaava Sofia Myllyharju.   

 

Porin yliopistokeskuksen hallintoryhmä 

Hallintoryhmässä yhdistystä edustivat toiminnanjohtaja Milla Hautaoja ja rahastonhoitaja Eero 

Laurila. Varajäsenenä toimi hallituksen puheenjohtaja Atte Moisander.  



 

Opetuksen johtoryhmä 

Porin yliopistokeskuksen opetuksen johtoryhmässä yhdistyksen edustajina toimivat 

koulutuspoliittinen vastaava Anniina Muukkonen ja kv-vastaavat Salla Wiklund ja Matias Juola. 

Urheilu- ja liikuntavastaava Janina Kolkka ja kulttuurivastaava Klaus Niemi toimivat ryhmän 

varajäseninä.  

 

Porin yliopistokeskuksen kriisityöryhmä 

Porin yliopistokeskukseen perustettiin kriisityöryhmä vuonna 2009. Työryhmän tehtävänä oli 

laatia yliopistokeskukselle kriisisuunnitelma. Kriisisuunnitelman laatimisen jälkeen kriisiryhmä on 

kokoontunut aina tarpeen vaatiessa. Toiminnanjohtaja Milla Hautaoja toimii opiskelijoiden 

edustajana kriisityöryhmässä.                 

  

Tutkimuksen johtoryhmä 

Vuonna 2021 Pointer edusti ensimmäistä kertaa yliopistokeskuksen tutkimuksen johtoryhmässä. 

Pointerin hallituksen koulutuspoliittinen vastaava Anniina Muukkonen edusti ryhmässä 

opiskelijoita. Tutkimuksen johtoryhmä koordinoi ja seuraa tutkimustoiminnan ja -yhteistyön 

kehittämistä UCPorin sisällä ja muiden sidosryhmien välillä.  

 

Opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄ 

Porin yliopistokeskukseen perustettiin Pointerin ja YTHS-terveydenhoitaja Eija Tarrin toimesta 

opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄ. Pointerin toiminnanjohtaja toimii ryhmän sihteerinä.  

 

Opiskelijaedustus työryhmässä vuonna 2021: 

Viivi Puustinen (vara Eero Laurila) Pointer ry 

Juhani Luoto    Kulma ry 

Ella Fonsén    PorKy ry 

 

Porin yliopistokeskuksen kv-tiimi  

Pointerin edustajana toimi hallituksen kv-vastaavat Salla Wiklund ja Matias Juola. 

    

Porin yliopistokeskuksen kirjastotyöryhmä   

Yliopistokeskuksen kirjastotyöryhmä ei kokoontunut kertaakaan vuoden 2021 aikana.  



3.2. Muut edustukset 

 

Rehtorikokoukset 

Rehtorikokouksen puheenjohtajana toimii koordinaatioyliopiston eli Tampereen yliopiston rehtori 

ja asioiden esittelijä on Porin yliopistokeskuksen johtaja. Kokoukseen osallistuvat emoyliopistojen 

rehtorit, Porin yliopistokeskuksen yksiköiden johtajat sekä Porin kaupungin sekä Satakunnan 

ammattikorkeakoulun edustajat. Pointerin puheenjohtaja Atte Moisander edusti vuonna 2021 

opiskelijoita kokouksessa.  

 

Satakunnan korkeakoululaitoksen johtoryhmä 

Satakunnan korkeakoululaitoksen johtoryhmän tehtävänä on Satakunnan korkeakoulustrategian 

toimeenpanon johtaminen, Satakunnan korkeakoululaitoksen yhteistyön kehittäminen sekä 

Satakunnan korkeakoululaitoksen yhteenliittymän kehittäminen. Opiskelijajäsenenä vuonna 2021 

toimi puheenjohtaja Atte Moisander ja varajäsenenä varapuheenjohtaja Ida-Maria Peltoniemi. 

 

Satakunnan opiskelijataloyhdistys ry 

Satakunnan opiskelijataloyhdistys ry:ssä Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita edustivat Pointerin 

Rahastonhoitaja Eero Laurila.  

 

Kaatuneitten muistopäivän suunnittelutoimikunta 

Vuonna 2021 Pointer jatkoi yhteistyötä suunnittelutoimikunnan kanssa ja osallistui 

Itsenäisyyspäivän tapahtumaan.  Toiminnanjohtaja Milla Hautaoja toimii Pointerin edustajana 

työryhmässä.  

 

Satakunnan korkeakoululiikunnan kehittämishanke  

Vuonna 2018 ensimmäistä kertaa kokoontunut Satakunnan korkeakoululiikunnan kehittämishanke 

jatkoi toimintaansa myös vuonna 2021. Pointerin edustajina hankkeen työryhmässä toimivat 

urheilu- ja liikuntavastaavat Henna Mäntylä ja Janina Kolkka. Campus MoWen toiminta ei tule 

jatkumaan samalla tavalla tulevina vuosina.  

 

Terveystyöryhmä 



Vuonna 2021 YTHS muutoksen myötä YTHS perusti terveystyöryhmän, jossa Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoita edustivat Pointerin sosiaalipoliittinen vastaava Viivi Puustinen ja 

toiminnanjohtaja Milla Hautaoja.  

 

4. Yhdistyksen harjoittama edunvalvonta ja yhteistyö  

4.1. Edunvalvonta  

 

Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden edunvalvonta on Pointerin tärkein tehtävä. Sitä tehdään 

päivittäin eri muodoissa ja opiskelijoihin liittyviä asioita seurataan sekä paikallisesti että 

valtakunnallisella tasolla. Pointer piti vuonna 2021 yhteyttä yliopistoyksiköihin sekä jatkoi 

Pointerin ja yksiköiden välisiä opiskelijapalvelusopimuksia, jotta Porin yliopistokeskuksessa 

opiskelevat saisivat yhtä hyviä palveluita ja etuja kuin pääkampuksilla opiskelevat.   

 

Sen lisäksi, että Pointerin hallituksen jäsenet istuivat erilaisissa työryhmissä edustamassa 

opiskelijoita, hallitus ja yhdistyksen jäsenet osallistuivat opiskelijoiden edunvalvonnan kannalta 

tärkeisiin tilaisuuksiin. Hallitus tapasi vuoden aikana mm. yliopistokeskuksen johtajan Tarmo 

Lippingin. Lisäksi Pointer tapasi vuoden aikana Turun yliopiston ylioppilaskunta TYY:n, Tampereen 

ylioppilaskunta TREY:n hallituksien sekä Helsingin yliopiston Satakuntalaisen osakunnan 

yhteyshenkilöitä.  

 

4.2. Yhteistyö  

 

Yhteistyö Porin kaupungin kanssa   

Porin kaupunki on yhdistyksen tärkeä yhteistyökumppani. Porin kaupunki on vuonna 2021 

avustanut yhdistystä rahallisesti toiminnanjohtajan ja toimistosihteerin palkkakustannuksissa sekä 

vapaa-aikatoimen nuorisotoiminnan avustuksella. Lisäksi kaupunki tukee porilaista 

opiskelijakulttuuria ja on myötämielinen Pointerin toiminnan suhteen.  

 

Yhteistyö emoyliopistojen ylioppilaskuntien kanssa  

Yhteistyötä ylioppilaskuntien kanssa on jatkettu ja pyritty lisäämään. Pointer tapasi etäyhteydellä 

TYY:n keväällä ja syksyllä 2021. TYY kävi Porissa syksyllä Pointerin järjestämässä Kastajais-



tapahtumassa. Porin yliopistokeskuksen opiskelijoista Anton Venäläinen ja Christian Ström 

edustivat Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita Turun Yliopiston Ylioppilaskunta TYY:n 

edustajistossa. Uudet edustajiston jäsenet valittiin syksyllä. Porin yliopistokeskuksen opiskelijoista 

Anton Venäläinen ja Tiitus Mäkelä valittiin edustajistoon. TYY myönsi kuntanauhansa useille Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoille.  

 

Pointer tapasi vuonna 2021 videoyhteydellä Tampereen ylioppilaskunta TREY:n edustajat ja olivat 

vuoden aikana jonkin verran yhteydessä heihin.  

 

Yhteistyö ainejärjestöjen kanssa  

Ainejärjestöt ovat jatkaneet toimintaansa kuluneen vuoden aikana Porin yliopistokeskuksessa. 

Yhteistyö ainejärjestöjen ja Pointerin välillä on jatkunut tiiviinä. Pointer ry ja ainejärjestöt 

järjestivät yhteistyössä tapahtumia kuten Akateemisen Wapun. Porin yliopistokeskuksessa toimi 

vuonna 2021 kaksi ainejärjestöä: Porin Kylterit PorKy ry, Turun yliopiston Turun 

kauppakorkeakoulun Porin yksikön opiskelijoiden ainejärjestö ja Kulma ry, Turun yliopiston 

Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen tutkinto-ohjelman opiskelijoiden ainejärjestö.  

Porin Teekkareiden PoTka ry:n ja yhteiskuntatieteiden opiskelijajärjestö Utopia ry:n toiminta on 

toistaiseksi loppunut.  

 

Yhteistyö Porin yliopistokeskuksen palvelukeskuksen kanssa  

Porin yliopistokeskuksen palvelukeskus toimii tukipalveluorganisaationa, joka mahdollistaa 

yliopistoyksiköiden keskittymisen niiden ydinosaamisalueisiinsa, opetukseen ja tutkimukseen. 

Palvelukeskus tekee yhteistyötä Pointerin kanssa tiloja koskevissa asioissa, tietoteknisissä 

tukipalveluissa sekä postinvälityspalveluissa. 

  

Muu yhteistyö  

Pointer toimii yhteistyössä monien porilaisten yritysten kanssa. Yhteistyötä tehtiin vuonna 2021 

mm. Länsi-Suomen Osuuspankin, FeedCowboy Oy:n (Slice.fi) ja porilaisten liikuntayrittäjien kanssa.  

Pointer jatkoi yhteistyötä opiskelijaravintola Sofian kanssa. Pointerin tärkeitä 

yhteistyökumppaneita ovat myös muiden Satakuntalaisten korkeakoulujen opiskelijajärjestöt. 

Yhteistyössä Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKKOn ja O´Diakon Porin 

jaoston kanssa Pointer esimerkiksi järjestää yhteisiä tapahtumia ja hallinnoi Porin opiskelijatalo 

Saikkua.  



 

5. Viestintä  

 

Pointer lähettää tiedotteita säännöllisesti jäsenilleen ja sidosryhmilleen. Kaikille Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoille lähetetään kerran viikossa viikkotiedote, joka sisältää Pointerin 

omien tapahtumien ja uutisten lisäksi muiden yhteistyötahojen tapahtumia tai uutisia, jotka 

koskevat ja kiinnostavat opiskelijoita. Lisäksi Pointer tiedottaa omista ja ainejärjestöjen 

tapahtumista yliopistokeskuksen toimijoille.  

 

Pointer käyttää viestintään Facebookia, Instagramia, Youtubea, LinkedIniä, viikkotiedotetta, 

verkkosivuja, infotv:tä ja ilmoitustauluja. Facebook ja Instagram toimivat tärkeimpinä 

tiedotuskanavina ja Pointer pyrkiikin tiedottamaan niiden kautta omien tapahtumiensa lisäksi niin 

ikään opiskelijoille kiinnostavia tapahtumia ja uutisia. Pointer tekee yhteistyötä edelleen 

FeedCowboy Oy:n kanssa, joka ylläpitää Slice.fi- sovellusta ja Pointerin verkkosivuja.  

 

Vuonna 2021 Pointer toteutti minun Pro gradu -tutkielmani konseptin, johon pro gradua 

parhaillaan tekevien opiskelijoiden tai jo valmistuneiden oli mahdollisuus osallistua. Pointer 

toteutti Porin yliopistokeskuksen opiskelijoista 11 videota, joissa opiskelijat esittelevät omaa pro 

gradu -tutkielmaansa. Videot olivat 3-5 minuutin mittaisia. Videot kuvattiin ja editoitiin 

laadukkaasti ja ne lisättiin Pointer ry:n ja Porin yliopistokeskuksen Youtube -kanaviin. Opiskelijoilla 

oli mahdollisuus  saada videollaan positiivista näkyvyyttä. Projektin tavoitteena oli tuoda Porin 

yliopistokeskuksessa tehtävää tutkimusta tutummaksi alueen yrityksille ja työnantajille sekä 

kaupunkilaisille. Tulevat hakijat saattavat myös inspiroitua opinnäytetyöaiheista.  

 

6 Opiskelijapalvelut 

 

Pointer ylläpitää opiskelijapalvelupistettä jäsenilleen. Tiloissa työskentelevät yhdistyksen 

työntekijät toiminnanjohtaja ja toimistosihteeri. Toimistosihteeri ylläpitää Pointerin palvelupistettä 

arkisin ma–to klo 10–13 ja perjantaisin klo 10–12. Opiskelijapalveluissa jaetaan opiskelijakortit ja 

lukuvuositarrat sekä ainejärjestöjen toivoessa myös tilatut haalarit, hupparit ja muut 

ainejärjestöjen omat tuotteet. Toimistossa myydään toimistotarvikkeita, tapahtumalippuja, 

haalarimerkkejä ja UCPori -tuotteita. Opiskelijapalveluista on mahdollista saada vuodeksi 



käyttöönsä pysäköintilupa Puuvillan kauppakeskuksen parkkialueelle. Pointerin henkilökunta 

toteuttaa myös erilaisia neuvontapalveluita, kuten avustaa toimistossa toimivissa 

kopiointipalveluissa. Toiminnanjohtajan kautta opiskelijoiden on mahdollista tehdä tilavarauksia ja 

varata 3D-tulostin käyttöönsä. Opiskelijapalvelut lainaavat myös kahta kampuspyörää 

yliopistokeskuksen opiskelijoiden ja henkilökunnan käyttöön. Pointer lainaa myös 

säilytyslokeroiden avaimia opiskelijoille vuodeksi kerrallaan. 

 

Vuonna 2017 Pointer otti käyttöönsä PALOITE-laatikon, joka sijaitsee keskeisellä paikalla 

yliopistokeskuksen pääaulassa. PALOITE-laatikkoon voi jättää yliopistokeskukseen liittyviä 

palautteita ja aloitteita. Vuonna 2021 Pointer jatkoi palautteiden vastaanottamista ja vei eteenpäin 

saamansa palautteet. Pointer vastaanotti palautteita myös verkkosivuillaan.  

 

Opiskelijakortit 

Uusille opiskelijoille välitettiin opiskelijakortit syksyllä 2021. Turun yliopiston opiskelijat tilasivat 

kortit Frankin palvelusta ja kortit saapuivat heille postitse kotiin. Tampereen yliopiston opiskelijat 

tilasivat myös itse korttinsa ja ne saapuivat Pointerin toimistoon noudettavaksi. Toiminnanjohtaja 

tilasi vaihto-opiskelijoiden opiskelijakortit. Vuonna 2021 Slice.fi-sovelluksen kautta tilattava 

mobiilinen opiskelijakortti ei toiminut enää virallisena opiskelijatodistuksena mutta sillä sai yhä 

opiskelijaetuja ympäri Suomen.  

 

Kopiopalvelut  

Pointer ylläpitää kopiopalveluita opiskelijoille. Opiskelijoiden käytössä on ollut yksi kopiokone. 

Kopiokoneen käyttöön vaadittavia kopiokortteja on voinut ostaa Pointerin opiskelijapalveluista.  

 

Toimistotarvikkeet ja tapahtumaliput 

Pointer välittää perustoimistotarvikkeita opiskelijoille. Pointer myy opiskelijapalveluissa lippuja 

sekä omiin että ainejärjestöjen ja yhteistyökumppaneiden tapahtumiin.  

 

7 Opiskelijoiden hyvinvointi 

7.1. Liikuntapalvelut ja -tapahtumat 

Vuoden 2021 aikana järjestettiin urheilutapahtumia, joiden lisäksi jäsenistölle järjestettiin erilaisia 

opiskelijahintaisia liikuntamahdollisuuksia. Opiskelijoilla oli mahdollisuus käyttää yhdistyksen 



liikuntapalveluita normaalisti myös kesän ajan. Pointer hankki myös uusia urheiluvälineitä mm. 

sählyvuoroille.  

 

Kuntosalisopimus/Puls Wellness Center Pori 

Yhdistyksellä oli vuoden aikana yhteistyösopimus liikuntakeskus Energy Puls Wellness Centerin 

kanssa. Opiskelijat kävivät kuntosalilla ja ryhmätunneilla edulliseen sopimushintaan. Sopimuksen 

mukaisesti opiskelija maksoi käynnistä 2,50 euroa ja Pointer ry 2,00 euroa (käyntimaksu yhteensä 

4,50 €). Opiskelijat saivat alennusta sekä kertalipusta että 20 käyntikerran korteista. Lisäksi 

opiskelijat saivat mm. Pulsin tarjoamia hierontapalveluita sopimushintaan.  

 

Jooga/Hyvinvointicenter  

Porin yliopistokeskuksen opiskelijat ovat harrastaneet aktiivisesti myös erilaisia joogia. Tästä 

syystä Pointer on jatkanut vuonna 2011 solmimaansa yhteistyösopimusta Satakunnan Terveys- ja 

Hyvinvointicenter Oy:n kanssa. Opiskelijat ovat päässeet yrityksen tarjoamille joogatunneilla 3 

euron hintaan. Pointer puolestaan maksoi opiskelijan osallistumisesta 5 €/kerta.   

 

CrossFit Karjaranta 

Pointerin jäsenistöllä on mahdollisuus hankkia kuukausikortti normaaliin opiskelijahintaan. 

Pointer maksaa jokaisesta jäsenistön hankkimasta kuukausikortin hinnasta 13,50 €. 

 

Lenkkeilyvihot  

Suosittujen lenkkeilyvihkojen käyttöä jatkettiin myös vuonna 2021. Opiskelijoita kannustettiin 

urheilemaan sijoittamalla lenkkeilyvihot Kirjurinluodon ja Katinkurun lenkkipoluille. 

Lenkkeilijöiden kesken arvottiin kolmesti kalenterivuoden aikana palkintoja (6 hlö vuodessa). 

 

Porin kaupungin liikuntapaikat  

Pointerin jäsenillä oli myös vuonna 2021 mahdollisuus käyttää Porin kaupungin liikuntapaikkoja 

(uimahallit, urheilutalo, maauimala) lisäalennettuun 1 euron hintaan (normaali opiskelijahinta 

2,80–3,50 €). Pointer ry maksoi opiskelijan käynnistä 1,80–2,50 €/kerta.   

 

Salibandyvuoro  

Pointerilla oli vuonna 2021 Lyseon koulun salissa maanantaisin salibandyvuoro. Suurin osa 

vuoroista oli peruttu koronarajoituksien vuoksi.  



 

Jalkapallovuoro  

Pointer järjesti vuonna 2021 jäsenilleen jalkapallovuoron tiistai-iltaisin Porin Karhuhallilla. Vuoroja 

peruttiin paljon koronarajoituksien vuoksi.  

 

Frisbeegolf  

Pointer ry:n jäsenillä oli mahdollisuus lainata frisbeegolfkiekkoja opiskelijapalveluista. Ratoja 

löytyy mm. Kirjurinluodosta ja Sampolasta. 

 

Kyykkä 

Porin Teekkareiden omistama Kyykkä on opiskelijoiden lainattavissa Pointerin toimistolla. 

Kyykkää pelataan myös yhdessä perinteisesti Wappuna.  

 

Pesäpallo 

Pointer hankki vuonna 2021 jäsenistölle 10 kpl pesäpalloräpylöitä sekä mailan. Jäsenistön on 

mahdollisuus tulevaisuudessa lainata välineitä. Pointer järjestää jatkossa myös pesäpallopelejä.  

 

Koripallo 

Pointer hankki jäsenistölle koripallon, jota on mahdollisuus lainata toimistolta.  

 

7.2. Yhteistyö YTHS:n kanssa 

Pointer teki vuosittain tiivistä yhteistyötä Porin yliopistokeskuksen välittömässä läheisyydessä 

sijaitsevassa Pohjois-Porin terveyskeskuksessa toimivan YTHS:n terveyden hoitajan kanssa. YTHS 

muutoksen myötä myös yhteistyö muuttui.  YTHS:n terveydenhoitaja on yliopistokeskuksen 

opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄ:ssä. YTHS perusti vuonna 2021 terveystyöryhmän, 

jossa Pointerilla on vuosittain kaksi edustajaa.  

7.3. Häirintätukihenkilöt 

Porin yliopistokeskuksessa toimivat ainejärjestöt valitsevat vuosittain opiskelijoiden keskuudesta 

häirintäyhdyshenkilöt. Tampereen ylioppilaskunta TREY järjesti vuonna 2021 koulutuksen 

häirintäyhdyshenkilöille. Henkilöiden tiedot lisättiin Pointerin sivuille, infotv:seen ja uuden 

opiskelijan oppaaseen. Vuoden 2021 häirintäyhdyshenkilöinä toimivat Emma Riikonen (TY 

TuKKK), Kalle Tuominen (TY TuKKK) Amina Bechqito (TY KTMT) ja Aapo Nissi (TY KTMT). 



8 Tapahtumat 

 

Pointer järjesti vuonna 2021 tapahtumia jäsenilleen sekä itse, että yhteistyössä muiden 

opiskelijajärjestöjen ja eri toimijoiden kanssa. Tapahtumissaan Pointer otti huomioon myös vaihto-

opiskelijat. Perinteisiä tapahtumia jouduttiin myös perumaan tai muuttamaan koronatilanteeseen 

sopiviksi. Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous oli 23.3.2021 ja vaalikokous 24.11.2021. 

 

KEVÄT 

 

Hyvinvointiviikko 

Pointer järjesti Hyvinvointiviikon. Viikon ohjelmassa oli mm. metsäkävelyä, hyvinvointiluento, 

iltasatuhetki, saunailta, avantouinti sekä ohjeita terveellisempään elämään.  

 

Sporttiapprot  

Pointer järjesti neljättä kertaa Sporttiapprot-tapahtuman, joka innosti opiskelijoita liikkumaan 

viikon ajan. Pointer järjesti viikon aikana erilaista liikunnallista aktiviteettia kuten avantouintia ja 

pulkkailua Ruosniemen laskettelukeskuksessa.  

 

Pointerin Kuukauden Kulttuurikeissi Art&Wine 

Pointerin kulttuurivastaava järjesti viinitastingin, jossa oli viinien esittelijä. Tastingin lisäksi 

opiskelijat maalasivat Pointerin tarjoamilla maalaustarvikkeilla.  

 

Kuntavaalipöhinää Porissa  

Pointer järjesti yhdessä Opiskelijakunta SAMMAKKOn kanssa kuntavaali tapahtuman kaikille 

korkeakouluopiskelijoille.  

 

After Ski 2021 

Perinteisesti maaliskuussa järjestetty Himoksen reissu jouduttiin koronatilanteen takia perumaan. 

Pointerin liikuntavastaavat järjestivät korvaavan lasketteluteemaisen etätapahtuman.  

 

Akateeminen wappu 2021 

Akateemista Wappua vietettiin taas poikkeusoloissa. Wapun perinteitä kunnioitettiin etänä, mutta 

joitakin tapahtumia järjestettiin myös paikan päällä. Viikon aikana järjestettiin Wappusitsit, 

https://www.facebook.com/events/205083084696361/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/229636985519480/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/929620801168527/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/751737712201485/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D


juoksutapahtuma, wappusimahetki, akateeminen soutunäytös, rastikierros, Karhunlakitus netin 

välityksellä sekä kastehaaste.  

 

SYKSY 

 

Uusien opiskelijoiden ilta 

Pointer järjesti yliopistokeskuksen uusille opiskelijoille illanvieton Opiskelijatalo Saikulla. 

Tapahtuma järjestettiin kokonaisuudessaan Saikun takapihalla. Pointer tarjoili ruokaa ja juomaa. 

Tapahtuma oli opiskelijoille ilmainen.  

 

Self-Hack @UCPori 

Orientaatioviikolla järjestettiin urasuunnittelua tukeva tapahtuma. Tapahtuma järjestettiin 

opiskelijoilta opiskelijoille eli tilaisuuden vetivät koulutetut opiskelijafasilitaattorit.  

 

Kulttuurikierros 

Pointerin kulttuurivastaava järjesti uusille opiskelijoille suunnatun kierroksen Porin 

kulttuuripalveluissa.  

 

Hyvinvointipäivä opiskelijoille ja henkilökunnalle 

Porin yliopistokeskuksen opetuksen johtoryhmä järjesti ensimmäistä kertaa hyvinvointipäivä 

opiskelijoille ja henkilökunnalle. Pointer oli isossa roolissa tapahtuman järjestelyissä.   

 

Kastajaiset 

Perinteiset uusien opiskelijoiden Kastajaiset järjestettiin tänäkin vuonna. Tapahtumaan tehtiin 

poikkeustilanteen vuoksi muutoksia mutta perinteitä pyrittiin kunnioittamaan. Uudet opiskelijat 

askartelivat kastajaisasut ulkoilmassa ja suorittivat rastikierroksen ulkona pienissä ryhmissä.  

 

Pointerin ruskaretki  

Pointer järjesti ensimmäistä kertaa vaellusretken opiskelijoille. Retkellä vaellettiin Joutsjärven 

ympäri, ihailtiin ruskan sävyjä, uitiin ja saunottiin.  

 

Pointer ry 33 vuotta! 

https://www.facebook.com/events/202971971868899/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/4317405538326920/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/1176188992866989/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/500686224323855/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/3123660697877702/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/592169405150219/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/4419515324764434/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D


Yhdistys täytti syyskuussa 33 vuotta, minkä kunniaksi järjestettiin kakkukahvitus koko 

yliopistokeskuksen väelle.  

 

International Sitz Party - Back To The Roots Edition 

Pointer järjestää kaksi kertaa vuodessa yliopistokeskuksen vaihto-opiskelijoille sitsit. Kevään sitsit 

pidettiin pienimuotoisina koronatilanteen vuoksi, mutta syksyn sitsit olivat jo lähes normaalit.  

Tapahtuman tarkoituksena on opettaa sitsiperinteitä vaihto-opiskelijoille. Tapahtumaan osallistui 

myös suomalaisia opiskelijoita sekä vaihto-opiskelijoiden tutoreita.  

 

Kakkuapprot 2021  

Pointer ry järjesti perinteisen Kakkuappro-tapahtuman, joka oli avoin kaikille 

korkeakouluopiskelijoille. Tapahtumassa opiskelijat kiersivät viikon aikana porilaisia kahviloita ja 

keräsivät suorituspasseihin merkintöjä. Passia vastaan sai lunastaa haalarimerkin.  

 

Pointerin Kestävän kehityksen viikko 

KeKe-viikon aikana Pointer jakoi vinkkejä, haasteita ja viihdettä arjen pienistä mutta vaikuttavista 

teoista.  

 

Ice Swimming & Tutor Evening 

Pointer järjesti vaihto-opiskelijoille, heidän tuutoreilleen sekä kansainvälisestä tuutoroinnista 

kiinnostuneille avantouinnin Kokemäen Pitkälläjärvellä. 

 

Pointti 10 vuotta 

Porin ylioppilaslehti Pointti täytti vuonna 2021 10 vuotta. Pointer järjesti Pointin juhlan kunniaksi 

10-vuotis juhlan Opiskelijatalo saikulla.  

 

Syksypulahdus- ja saunareissu 

Pointer toteutti opiskelijoille paljon toivotun talviuinti reissun Luvian Merihelmeen.  

 

Pointerin Bändi-ilta Saikulla 

Pointer jatkoi perinnettään ja järjesti opiskelijoille bändi-illan, jossa paikalliset yhtyeet esiintyivät 

Opiskelijatalo Saikulla.  

 

https://www.facebook.com/events/832713500747576/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/258745886151540/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/206260028310266/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/276960850996014/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/874649423421539/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/147177940941736/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/314009456867084/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D


Pointerin vaalikokous 

Kokous järjestettiin juhlatila Villa Ruskassa. Kokouksessa käsiteltiin mm. vuoden 2022 

toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin seuraavalle toimikaudelle puheenjohtaja ja 

halliuksen jäsenet. Poikkeustilanteen vuoksi tilaisuuteen oli ennakkoilmoittautuminen. 

Etäosallistuminen kokoukseen ei ollut mahdollista, mutta jäsenillä oli mahdollisuus valtuuttaa 

toinen henkilön käyttämään ääntään kokouksessa. Tilaisuuden jälkeen Pointer järjesti yhteistyössä 

Porin akateemisen tasting seuran kanssa opiskelijoille tastingin.  

 

Vaihtoon lähtö -info 

Pointer järjesti yhteistyössä Turrun yliopiston kanssa infotilaisuuden vaihtoon lähdöstä 

kiinnostuneille.  

 

Marraskuun lajikokeilu: Kuplafutis 

Pointer tarjosi mahdollisuuden jäsenistölle pelata kuplafutista viikoittaisella jalkapallovuorollaan.  

 

Joulugaala 

Pointer järjesti 100 henkilölle Joulugaalan Ravintola Sofiassa. Tapahtuma oli opiskelijoille ja 

henkilökunnalle. Joulugaalassa palkittiin vuosittaiset ansioituneet henkilöt. Ansiomerkki 

myönnettiin Turun kauppakorkeakoulun Porin yksikön opiskelijalle Sami Lampolalle ja Turun 

yliopiston Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen tutkinto-ohjelman opiskelijalle Sanna 

Aaltoselle. Pointerin kunniamerkki myönnettiin yhdistyksen toiminnanjohtajalle Milla Hautaojalle.  

 

Itsenäisyyspäivän juhlatapahtuma 

Pointer osallistui Itsenäisyyspäivänä Jumalanpalvelukseen ja Sankariristillä pidettävään 

Itsenäisyyspäivän juhlaan. 

 

Lapin matka 

Pointer haki Porin kaupungilta tukea vaihto-opiskelijoille järjestettävään Lapin matkaan. Pointer 

kv-vastaava järjesti yli viikon mittaisien ikimuistoisen matkan vaihto-opiskeloille joulukuussa.  

9 Tutortoiminta 

 

Vanhemmat opiskelijat toimivat uusien opiskelijoiden tuutoreina. Tuutoreille järjestettiin kaksi 

koulutustilaisuutta Pointerin puolesta, yksi keväällä ja toinen syksyllä. Toiminnanjohtaja Milla 

https://www.facebook.com/events/245828264179655/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/1040842426669272/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/418137133087713/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/134871178835362/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D
https://www.facebook.com/events/2929839564012120/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22page%22%7D%5d%7D


Hautaoja ja hallituksen tuutorivastaava Klaus Niemi olivat vastuussa koulutuksien sisällöistä, 

tuutorioppaista sekä raporttien ja palautteiden keräämisestä. Tuutoreita oli Turun 

kauppakorkeakoulun Porin yksiköstä, Turun yliopiston kulttuurituotannon ja 

maisemantutkimuksen tutkinto-ohjelmasta ja Tampereen yliopiston Porin yksikön tekniikan 

opiskelijoista. Tuutoreista kuusi toimi vaihto-opiskelijoiden kv-tutoreina. Koulutuksista saatiin 

hyvää ja rakentavaa palautetta, jotka otetaan huomioon kevään 2021 koulutuksessa.  

 

Yliopistokeskuksen yliopistoyksiköt tekivät jokaisen tuutorin kanssa kirjallisen sopimuksen 

tuutoritoiminnasta. Tuutorin tuli jättää raportti toiminnastaan. Hyväksytystä toiminnasta ja sen 

raportoinnista yliopistoyksiköt antoivat opintopisteitä ja/tai rahallisen palkkion. 

 

10. Porin ylioppilaslehti Pointti  

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry aloitti huhtikuussa 2011 satakuntalaisille opiskelijoille 

suunnatun Pointti-lehden paperisen julkaisun.    

 

Lehti on tiettävästi Porin ensimmäinen ylioppilaslehti. Pointin tavoitteena on tarjota 

kohderyhmälle laadukasta ja syväluotaavaa luettavaa ajankohtaisista ja opiskelijoita kiinnostavista 

aiheista. Pointti ilmestyi vuonna 2021 kaksi kertaa.  

 

Lehden levikki oli vuonna 2021 100 kpl/numero. Paino- ja muut kustannukset rahoitettiin 

Pointerin myöntämällä määrärahalla sekä muutamalla mainoksella. Vuonna 2021 kevään ajan 

Pointin päätoimittajina toimi Turun yliopiston Kauppakorkeakoulun Porin yksikön opiskelija Jenni 

Vuorela. Pointin uudeksi päätoimittajaksi valittiin syksyllä Turun yliopiston Kulttuurituotannon ja 

maisemantutkimuksen tutkinto-ohjelman opiskelija Amina Bechqito. Pointin toimituskunta oli 

avoin kaikille lehden tekemisestä kiinnostuneille ja tekijäjoukko saikin uusia innokkaita jäseniä.  

 

Pointin toiminta on edennyt suurin harppauksin, sisältöä on kehitetty journalistisesti 

laadukkaampaan sekä monipuolisempaan suuntaan. Pointti on kerännyt huomiota Satakunnassa ja 

saanut jalansijaa porilaisessa mediapiirissä.   

 



11 Yhdistyksen kokoukset 

 

Yhdistyksen sääntömääräinen vaalikokous järjestettiin 24.11.2021. Paikalla oli 22 yhdistyksen 

varsinaista jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2022 toimintasuunnitelma ja talousarvio 

sekä valittiin uusi puheenjohtaja ja hallitus.  

   

Hallitus 2022: Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Henna Mäntylä Turun yliopiston 

kauppakorkeakoulun Porin yksiköstä. Hallituksen jäseniksi valittiin Turun yliopiston 

Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen tutkinto-ohjelmasta Klaus Niemi, Sanni Vettenranta, 

Juhani Luoto, Anna-Rosa Eerikäinen ja Juliaana Granholm. Turun yliopiston Kauppakorkeakoulun 

Porin yksiköstä valittiin Salla Wiklund, Viivi Puustinen, Jasse Vihtkari, Markus Kouru ja Pinja 

Korvenranta. Tampereen yliopiston Porin yksiköistä ei asettunut ketään ehdolle.  

Yhdistyksen varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin HT Kaarina Pyydönniemi ja 

varatilintarkastajaksi KHT Kalle-Pekka Kotka. 

 

12 Yhdistyksen tilat ja omaisuus  

 

Pointerin uudet tilat sijaitsevat pääaulassa huoneissa 120A sekä 120B. Tiloihin kuuluu 

toimistosihteerin ylläpitämä opiskelijapalvelutila sekä toiminnanjohtajan työhuone. Pointerilla on 

myös varastotila yliopistokeskuksen toisessa kerroksessa.  

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n omaisuus on seuraava:    

 

• Polkupyöriä (2) • Kannettava tietokone (3) • Izettle korttimaksuväline • Canon kopiokone 

värillinen • Matkapuhelimet (2) • Sohva opiskelijapalveluissa • Lautapelejä • Moccamaster • 

Mikroaaltouuni • Jääkaappi • Info-Tv –näyttö • Potkulauta • Frisbeegolf-kiekkokassi • Pesäpallo 

räpylät (10kpl) ja maila • Toimistotarvikkeita ym. irtainta omaisuutta • JBL kaiutin • 


